<Ingo.Gerhardt@strassen.n An  <Kirsten,Steffens@meerbusch.de>,
rw.de> .
Kopie <Georg.Hennecken@strassen.nrw.de>,

30.03.2017 10:14 <Bettina.Rugor-Vries@strassen.nrw.de>,

<Karl Hohenforst@strassen.nrw.de>
Blindkopie

Thema AW: Re: Fwd: B-Plan Nr. 281, "Auf dem Kamp /
Kreisstralle K9n, Geschwindigkeitsbeschrankung auf der
Protokoll: @2 Diese Nachricht wurde weitergeleitet

Sehr geehrte Frau Steffens,

lhrem Anliegen, die L476 im Abschnitt 5, mit einer Richtgeschwindigkeit von 30 Km/h in der
Zeit von 22-6 Uhr im Bereich zwischen den Einmiindungen Ivangsweg und Winklerweg zu
beschildern, wird hiermit grundsétzlich zugestimmt,

Nochmals der Hinweis, dass unsere Niederlassung im Verfahren der verkehrsrechtlichen
Anordnung zu beteiligen ist.

Mit freundlichen GriRen
Im Auftrag

Ingo Gerhardt

Landesbetrieb StraRenbau NRW
Regionalniederlassung Niederrhein
Abt. 4: Planungen Dritter

Breitenbachstr. 90

41065 Monchengladbach

@ Tel: 02161 409-483

@ Fax: 02161 409-155

A E-Mail: ingo.gerhardt@strassen.nrw.de

Von: Kirsten.Steffens@meerbusch.de [mailto:Kirsten.Steffens@meerbusch.de]
Gesendet: Dienstag, 28. Mirz 2017 16:30

An: Gerhardt, Ingo <Ingo.Gerhardt@strassen.nrw.de>

Cc: Petra.Fischer@meerbusch.de

Betreff: WG: Re: Fwd: B-Pian Nr. 281, "Auf dem Kamp / KreisstraRe K9n,

Geschwindigkeitsbeschrankung auf der

Sehr geehrter Herr Gerhardt,

nach Ricksprache mit unserem Gutachterbiiro fir Schallschutz und unserem




